70
Ex Jesso 3ta Vno Diffini occurrado prosumptio & ambigui, que oritur ex Titulo unum indebitum
licentiosa usurpatione decernit in futurum moderandos et semper in Synod Actis Pro^o et Conuentibus
Titulos iuxta Const^o Vob^o in cap^o 3^o Reg. Tit^o 16^o ad l^o et antiquam laudabilem in Pro^o Consuetudinem et
videre licet in Actis Captorum bene memoratis A. R. P. Proali Alberti Ghisa, nempe Titulo Actis Pro^o
scribatur A. R. P. Proali Pro^o Provincialis iten Diffinitioib^o perpetuis Magistris per lecturas et orationes
promotis, alii aut Pro^o Magistri Diffinitores Custodes, Guardiani Concionatores Titulo Captorum sint
contenti, Reliquis autem sacerdotib^o, videlicet Titulo scribatur in privatis aut Epistolis privatorum, tenentur
eodem Const^o. Titulo de nitteris et recipendis litteris

Ex Jesso 2da R. P. Hieronymi Phrag, ex confessione, et probatis declaratur vobis damnorum Conventu. Les-
policaq^o et ad falsi factorem tenet^o

Ex Jesso 1ta R. P. Justus Burdinski, ob aliquos defectus in curis in Lithuania tam tempore officii quam
extra offic^o paucis multis de iure subiacuit quos tamen Vno Diffini mitigando iminuit eodem, et tunc
vismata meliora meretur per suos labores prout ab A. R. P. Proali eadem prescribetur. Deo tamen Patre
Justus ab solus est ad cautelam ab excommunicatione in Bullis alienantibus contenta, et interim scriptum
est pro eodem ad Sac^o Congre^o pro absolutione ipse tamen tenebitur se expurgare canonice a non nullis, quos
sunt ipsi obiecta, si nullo absolutus est totaliter, per A. R. P. Proalea, ex permissione speciali Pro^o Gualis
a censuris declaratis in causa R. P. Marcewsk^o pronunc Bernardini et aliorum in forma Capituli
relaxatione voluntatis, prout in Processu Patet inspecto per A. R. P. Proa Benedictoni Spuski
pro tunc Proalea, quos omnia ex processu verificata fuerunt liber ipse ab eadem causa perpetuo declaratur

Ex Jesso 2ta Antonius Rudakowski Lituanus, ob multa scandala, et enormia delicta declaratur irregu-
laris, et suspensus a divinis debet petere absolutionem in mediate a Pro^o et p^ont^o iniuncta Paterno
ab A. R. P. Proali, et a Toto Vno Diffini approbata cum hac tamen conditione et tanquam petita in Lituan
revertatur sine expressa licentia Pro^o Gualis petenda tamen ad A. R. P. Proali alias ostensa sine
sute Proa omnia irrita fiat

Ex Jesso Ultima In Proa aliena nulli Superior inferior A. R. P. Proali vel eiusdem Conspario audeat
licentiaro Tres, sicut nec Pro^o Guardiani in alienam Custodiam, nisi iuxta Const^o Vob^o supra privationis
offici

70
Ex eadem 1ta Vno Diffini recipit in Titulo Proa Pro^o Franciskus Polakski Ignacius Kostak et Paulus
Zaleski Patres bene memorati Japsinski in Polonia contra Pro^o Provincialis alios vero aspernandi sunt
Cont^o ab A. R. P. Proali in futura Deo dante visitatione statuitur Contributio pro Trib^o Legentibus seu
in partib^o Titulo quam solum quod concessa est A. R. P. Proali conceditur licentia ab A. R. P. Proali
omnib^o Superiorib^o localib^o Proa nostris uti possint ad Habitum recipere in suis Conventib^o proditos
bonis qualitatib^o in Const^o Vob^o descriptis sed eodem statim ad Habitum formales suas mittat Cont^o aut
Pro^o Provincialis conservatur circa uncessionem factam in preteriti Caplu^o Leopoldica proxime celebrato Ut in
eodem Titulo Sacerdotes seculares et Fr^o seculi adulti tamen tantum recipiantur ibidem Habitum
perspicere, et Professionem Religiosam solennem servatis servandis cunctis observant

Vno Diffini explanavit difficultatem circa Privilegia Proa, quam veniri ex Titulo Diffinitioib^o
tam Magistris quam non Magistris attribui censuit propter Pro^o naturales Provinciarum

9
Patres Guardiani nunquam erant vel confici faciunt Habit^o pro se et Fratib^o de Nezzelano sed de
paucis vel alia materia Religiosa eorundem Habit^o solum ab eadem consui ad Beneficialia descripta
in Const^o Vob^o et Oratoriam in ordine et Proa nra diffines autem habit^o et cordes grosses omnino

For the same reason